
以下内容来源自《2016年版中国科技期刊引证报告（核心版）》，此文档仅供校内师生查阅。

2015年生物工程类期刊主要指标

（中国科学技术信息研究所2016年10月发布）
[image: image1.png]CODE

T553
Fo03
F205
F204
F255

&

WSy TR
EYI TR
YA B
27))mwuy ]
HEEY LRRE
5 FA T EiE

b B3R BUOEBET AFNES  way
N HE EHEE NE  HE BREE NE g oR
761 4 -0.25 0.220 5 -0.46 36.84 4 64.60
1316 7 0.30 D558 1 0.35 70.13 = 67.20
1453 1 0.43 0.381 4 -0.07 7433 2 78.40
355 5 -0.65 0.444 & 0.08 3145 5 28.80
1190 3 0.17 0.457 2 0.11 77.41 3 83.20
1015 0.411

e

100
1.00
1.00
1.00
1.00




